
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
65 
48 
11 
57 
26 
28 
69 
23 
12 
50 
33 
34 
02 
47 
44 
60 
29 
49 
13 
63 

Nome 
EYNAR CHAGAS 
ROBERTO FERREIRA 
DAN BICALHO 
GUILHERME ROTHEIA 
TIARLLES MILLE 
ALEXANDRE VIEIRA 
VINCENZO SIRIANI 
RODRIGO SALVADO 
ADRIANO LIMA 
GUIDO ARTHUR 
RAFAEL CANTONI 
BERNADO SILVEIRA 
LUCAS BESSAS 
JUCIE ABREU 
LUCAS PRATES 
LÉO OLIVEIRA 
ARY BUONO 
BRUNO LARANJO 
SAULO VIEIRA 
LUIZ FERNANDO BATMAN 

Melhor Tempo 
1:05.231 
1:05.444 
1:05.555 
1:05.585 
1:05.611 
1:05.638 
1:05.649 
1:05.658 
1:05.754 
1:06.061 
1:06.138 
1:06.199 
1:06.345 
1:06.380 
1:06.408 
1:06.475 
1:06.735 
1:06.747 
1:06.748 
1:07.142 

Diff 

0.213 
0.324 
0.354 
0.380 
0.407 
0.418 
0.427 
0.523 
0.830 
0.907 
0.968 
1.114 
1.149 
1.177 
1.244 
1.504 
1.516 
1.517 
1.911 

na volta. 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
4 
5 
3 
4 
5 
5 
2 
4 
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTÓDROMO INTERNACIONAL DE BETIM 
SUPER KART 

TOMADA DE TEMPOS - FINAL  

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 13:58:15 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

15/04/2023 14:25 


